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Israelin pettäminen liitosta ja
juutalaisesta kansasta
Juutalaisuus: Oikeudenmukaisuuden ja myötätunnon
liitto
Juutalaisuus on yksi maailman vanhimmista monoteistisista uskonnoista, juurtunut Pyhän
maan maaperään ja perustettu ei valloitukseen tai herruuteen, vaan
oikeudenmukaisuuteen, armoon ja nöyryyteen. Kuten profeetta Miika kirjoitti:

“Mitä Herra vaatii sinulta muuta kuin että tekisit oikeutta, rakastaisit laupeutta
ja vaeltaisit nöyrästi Jumalasi kanssa?” Miika 6:8

Tämä liitto – brit – Jumalan ja juutalaisen kansan välillä ei koskaan ollut tarkoitettu
etuoikeuksien antamiseen, vaan se vaati eettistä vastuuta. olla valittu tarkoittaa
korkeampaan moraaliseen standardiin sitoutumista, olla valona kansoille.

“Minä, Herra, olen kutsunut sinut oikeudenmukaisuuteen… Annan sinut
liitoksi kansalle, valoksi kansoille.” Jesaja 42:6

Historiallisesti juutalaiset, kristityt ja muslimit elivät rinta rinnan Pyhällä maalla, usein
keskinäisessä kunnioituksessa ja yhteisessä omistautumisessa. Juutalaisuus on aina
korostanut rakkautta, anteeksiantoa ja empatiaa toisia kohtaan:

“Älä kosta äläkä pidä kaunaa… vaan rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 3.
Moos. 19:18

Sionismi: Poliittinen harhaoppi
Sitä vastoin sionismi ei ole juutalaisuuden jatke, vaan nationalistinen ja kolonialistinen
ideologia, joka syntyi 1800-luvun Euroopassa. Se ei perustunut Tooran arvoihin, vaan
maallisiin myytteihin verestä, maasta ja ylivallasta, ja se asetti poliittisen agendan
uskonnollisen perinnön päälle. Kuten Israelin ensimmäinen pääministeri David Ben-
Gurion julisti:

“Meidän on karkotettava arabit ja otettava heidän paikkansa… ja jos meidän
on käytettävä voimaa… meillä on voimaa käytettävissämme.”

Siellä missä juutalaisuus opettaa myötätuntoa, sionismi on tuonut riistämistä, apartheidia
ja hellittämätöntä väkivaltaa. Se on muuttanut Pyhän maan taistelukentäksi, häpäissyt sen
pyhyyden ja pettänyt juutalaisen perinteen eettisen sydämen. Israelin valtio ei ole
raamatullinen Israel – se on moderni keksintö, maallinen valtio, jonka politiikat usein
uhmaavat profeettojen opetuksia.



“Älä sorra muukalaista, sillä te olitte muukalaisia Egyptin maassa.” 2. Moos.
23:9

Siirtokuntalaisten väkivalta: Tooran häpäisy
Ehkä mikään teko ei kuvaa selvemmin kuilua juutalaisuuden ja sionismin välillä kuin
israelilaisten siirtokuntalaisten väkivalta. Laajentaessaan laittomia siirtokuntia he ovat
osallistuneet palestiinalaisten järjestelmälliseen syrjäyttämiseen – polttamalla satoja,
repimällä juuriltaan ikivanhoja oliivipuita, täyttämällä kaivoja betonilla ja terrorisoimalla
perheitä.

“Kun piirität kaupunkia… älä tuhoa sen puita… Ovatko puut ihmisiä, että sinun
pitäisi piirittää niitä?” 5. Moos. 20:19

Nämä eivät ole liiton kansan tekoja. Nämä ovat kansakunnan tekoja, joka on juopunut
vallasta ja sokea aiheuttamalleen moraaliselle tuholle.

Hallinnollinen pidätys ja Gazan saarto
Toinen rikos, joka räikeästi rikkoo juutalaista etiikkaa, on Israelin käyttö hallinnollisessa
pidätyksessä – palestiinalaisten, mukaan lukien lasten, vangitseminen ilman syytteitä tai
oikeudenkäyntiä. Pidätetyt pidetään epäinhimillisissä olosuhteissa, altistetaan
rutiininomaisesti nöyryytyksille, nälälle, sairauksille ja kidutukselle. Lukuisat raportit ovat
dokumentoineet seksuaalisen väkivallan käyttöä, aina esineillä tehtävästä pakotetusta
tunkeutumisesta joukkoraiskauksiin. Vangit on eristetty kaikesta viestinnästä, jättäen
heidän perheensä tuskaan, usein epävarmoina siitä, ovatko heidän rakkaansa elossa vai
kuolleet. Jopa Punaisen Ristin kansainväliselle komitealle on evätty pääsy moniin
sotilaallisiin pidätyslaitoksiin, ja kuolemat säilössä eivät ole harvinaisia.

“Jos vihollisesi on nälkäinen, anna hänelle leipää syötäväksi, ja jos hän on
janoinen, anna hänelle vettä juotavaksi.” Sananl. 25:21–22

Lokakuusta 2023 lähtien Israel on eskaloitunut tätä julmuutta ennennäkemättömälle
tasolle laajentamalla hallinnollisen nälän logiikkaa koko Gazan väestöön – kahteen
miljoonaan ihmiseen.

“Olen määrännyt täydellisen saarron Gazan kaistaleelle… ei sähköä, ei ruokaa,
ei polttoainetta… Taistelemme inhimillisiä eläimiä vastaan.” Yoav Gallant,
Israelin puolustusministeri, 9. lokakuuta 2023

“Yksikään vehnänjyvä ei pääse Gazaan.” Bezalel Smotrich, 2. maaliskuuta 2025

Tämä ei ole turvallisuuspolitiikkaa. Tämä ei ole puolustusta. Tämä on kollektiivinen
rangaistus – sotarikos kansainvälisen oikeuden mukaan ja moraalinen kauhistus Tooran
mukaan.

Juutalaisuus käskee myötätuntoa jopa vihollisia kohtaan. Se, mitä Israel tekee, ei ole vain
laitonta – se on pyhäinhäväistys.



B’Tzelem Elohim: Jumalan kuvaksi
Juutalaisuus opettaa, että kaikki ihmiset, rodusta, uskonnosta tai kansallisuudesta
riippumatta, on luotu Jumalan kuvaksi – b’tzelem Elohim.

“Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen… mieheksi ja naiseksi hän loi heidät.”
1. Moos. 1:27

Palestiinalaisten epäinhimillistäminen, heidän kuvaamisensa hyönteisinä, petoina tai ali-
ihmisinä, on tämän jumalallisen kuvan häpäisyä. Se on chillul Hashem – Jumalan nimen
profanointia.

“Palestiinalaiset ovat petoja, jotka kävelevät kahdella jalalla.” Menachem Begin,
Israelin pääministeri, 1982

“Palestiinalaiset ovat kuin eläimiä, he eivät ole ihmisiä.” Eli Ben Dahan,
apulaispuolustusministeri, 2013

“Taistelemme inhimillisiä eläimiä vastaan.” Yoav Gallant, 2023

Tällainen retoriikka ei vain kaikua kansanmurhan kieltä ihmiskunnan synkimmistä luvuista
– se on suoraan ristiriidassa juutalaisuuden moraalisen perustan kanssa.

Pikuach Nefesh: Elämän korkein arvo
“Teidän tulee pitää minun säädökseni… joita ihminen noudattaa ja elää niiden
kautta.” 3. Moos. 18:5

Käsky pikuach nefesh – hengen pelastaminen – ohittaa lähes kaikki muut juutalaisuuden
käskyt. Toisten tappaminen, nälkiinnyttäminen tai kiduttaminen samalla kun väitetään
toimivansa Jumalan nimissä, on äärimmäistä jumalanpilkkaa.

“Joka tuhoaa yhden hengen, katsotaan kuin olisi tuhonnut koko maailman.”
Sanhedrin 4:5

Kodejen bulldozerointi, pakolaisleirien pommittaminen, avustustyöntekijöiden
ampuminen ja lasten janoon kuoleminen jumalallisen hyväksynnän vedoten ei ole vain
chillul Hashem – se on epäjumalanpalvontaa.

Sionismi epäjumalanpalvontana
“Se, joka sanoo: ‘Tämä pelto on yhtä pyhä kuin Jerusalem’, on tehnyt väärän
pyhityksen.” Mišna Nedarim 3:3

Sionismi on muuttanut Israelin maan pyhästä vastuusta kultaiseksi vasikaksi. Se on
asettanut valtiollisuuden ja vallan elämän ja oikeudenmukaisuuden edelle. Tämä on
epäjumalanpalvontaa vaarallisimmassa muodossaan.



“Sinulla ei saa olla muita jumalia minun lisäkseni… Älä kumarru niiden edessä
äläkä palvele niitä.” 5. Moos. 5:7–9

Kun maan ja veren rakkaus ohittaa lähimmäisen rakkauden, liitto on rikottu.

Juutalaisten moraalinen velvollisuus: Lunastaa usko
Juutalaisilla ympäri maailman on uskonnollinen ja eettinen velvollisuus puhua. Hiljaa
pysyminen tarkoittaa syyllistymistä juutalaisuuden itsensä häpäisyyn.

“Lakkaa tekemästä pahaa, opi tekemään hyvää; etsi oikeutta, korjaa sorto.”
Jesaja 1:16–17

“Anna oikeuden virrata kuin vedet ja vanhurskauden kuin aina virtaava puro.”
Aamos 5:24

“Joka pelastaa yhden hengen, katsotaan kuin olisi pelastanut koko maailman.”
Sanhedrin 4:5

Lunastaakseen juutalaisuuden sielun juutalaisten on palautettava uskonsa moraalinen
ydin – ja seisottava sorrettujen, ei sortajien, puolella.

Varoitus Israelille ja sen tukijoille
Gazan maaperä on kasteltu viattomalla verellä. Ja kuten Abelin huuto, se nousee taivaisiin
tuomiolle.

“Mitä olet tehnyt? Veljesi veren ääni huutaa minulle maasta.” 1. Moos. 4:10

Voit käyttää antisemitismi-syytöstä aseena kriitikoiden vaientamiseen. Voit välttää oikeutta
maan päällä. Mutta et voi piiloutua jumalalliselta tilinteolta, joka odottaa niitä, jotka
pilkkaavat Hänen liittoaan ja häpäisevät Hänen nimeään.

“Joka vuodattaa ihmisen verta, hänen verensä vuodatetaan ihmisen kautta,
sillä Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen.” 1. Moos. 9:6

“Jos ette tottele minua… minä hajotan teidät kansojen sekaan ja vedän
miekan peräänne.” 3. Moos. 26:33

Liitto ei koskaan ollut kilpi murhaajille. Se oli kutsu oikeudenmukaisuuteen. Petä se, ja et
vedä puoleesi jumalallista suosiota – vaan jumalallista vihaa.


